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Nyhetsbrev 3-2023 GAMLA-MARTA i farta! 

Kjære Sivle-venn! 
 

Nå nærmer det seg fort Seminar & Årsmøte i Bergen! 

 

Her kommer noen oppdaterte detaljer for de som ønsker å ta turen til Bergen og bli nærmere kjent med 

Wenche Sivle sitt liv og virke. 

 

 

1) Seminar & Årsmøte 16 - 17 september 2023 - Bergen 

Program  
 

Lørdag 16. september – Ervingen Kulturhuset Gimle, Kong Oscars gate 18, Bergen 

kl 12.00  Registrering & lunsj 

kl 13.00  Årsmøte  

kl 14.15  Pause 

kl 14.30  Kulturelt innslag 

kl 15.00     Wenche Sivle – liv og virke (del 1) 

kl 15.45  Pause m/kaffi & kake 

kl 16.15  Wenche Sivle – liv og virke (del 2) 

kl 17.00     Avslutning av seminar  

kl 19.30    Middag på Bryggeloftet, adr: Bryggen 11 
 

Søndag 17. september – Bergen 

kl 10.30     Guidet omvisning – "i Wenche Sivle sine fotspor" 

  Oppmøte ved Fisketorget 

kl 12.30     Lunsj før hjemreise 

 

Hotell 

Avtalt overnattingsted med gode priser– for de som ønsker/trenger overnatting; 

 

Hotell: Clarion Collection Hotel Havnekontoret, Slottsgaten 1 

Tlf: 5560 1102 

Email: cc.havnekontoret@strawberry.no 

 

Oppgi bookingnummer GR011337 for å få våre priser: 

Enkeltrom kr 1590,- pr døgn inkl frokost 

Dobbeltrom kr 1890,- pr døgn inkl frokost 

 

Påmelding 

Vi mottar veldig gjerne forhåndspåmelding til Seminar & Årsmøte 2023. Dette med hensyn til bestilling 

av lunsj lørdag, og antall plasser vi skal reservere for middagen på Bryggeloftet lørdag kveld.  

 

Middag på Bryggeloftet lørdag vil være fra kl 1930 (for hver enkelt sin regning). 

 

Påmelding kan gjøres pr epost til post@sivlelaget.no, eller SMS/ring til styremedlem Wenche Margrethe 

Selland Galtung på mob 4807 1544. 
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Nyhetsbrev 3-2023 GAMLA-MARTA i farta! 
2) Kulturminnedagene – Drammensbiblioteket, Papirbredden, Drammen 

Kulturminnedagene er Norges største historie- og kulturarvsfestival med 300 arrangement og 50.000 

besøkende rundt om i landet hvert år. Det arrangeres samtidig tilsvarende aktiviteter rundt om i resten av 

Europa, for markering av Kulturminnedagene. 

I 2023 markeres Kulturminnedagene 2. – 10. september. Gjennom 

temaet «Levende Kulturarv» settes fokus på kunnskapen og 

håndverket som kreves for å ivareta kulturarven vår og de mange 

kulturminnene landet rundt. 

Kulturminnedagene arrangeres av frivillige lag, foreninger, museum, 

kommuner, private eiere av kulturminner og andre som ønsker å 

formidle kulturarven. 

I forbindelse med Kulturminnedagene i år, vil Sivle-laget være til 

stede med en stand på Drammensbiblioteket. 

Flere fra styret og lagsmedlemmer stiller opp på standen, som vil 

være i 3. etg i Drammensbiblioteket. 

Standen vil være bemannet fra kl 1100 til 1500 lørdag 2. t.o.m. 

lørdag 9. september – med unntak av søndag 3. september når 

biblioteket er stengt. 

Her vil vi informere om Per Sivle sitt liv og virke, og bidra til å "styrkja interessa for og auka kjennskapen til 

diktaren og nasjonalskalden Per Sivle og forfattarskapen hans". 

Kanskje vi får hanket inn noen nye medlemmer også? 

Fortell gjerne venner og bekjente om at Kulturminnedagene og aktivitetene i Drammensbiblioteket, og 

inviter dem gjerne til å komme bortom standen til Sivle-laget! 

Håper vi sees!       

 

3) Nyhetsbrevet har fått nytt navn! 

For å sikre rask informasjon til medlemmene i tiden mellom lagsbladet GAMLA-MARTA kommer ut til 

dere, har vi som kjent begynt å sende ut disse nyhetsbrevene.  

Ettersom nyhetsbrevet dermed er en ekspressversjon av lagsbladet, var det ikke annet enn rett og rimelig å 

gi nyhetsbrevet et navn som sto i stil til lagsbladet – og vi har valgt å døpe nyhetsbrevet til: 

GAMLA-MARTA i farta! 

 

 

Sivle-hilsen fra 

Fredrik Galtung 

Styreleder 


